ALLANADORA DE CONCRETO NIWA ACNW-80R

Una excelente combinacién entre la clasica
allanadora de 0,90 m de diametro y el
motor Robin de gran confiabilidad. Para
nunca quedarse "a pie" a la hora de
allanar... el fraguado del hormigén no
espera!l

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Motor
Potencia (HP)

Control de
seguridad
centrifuga
Cantidad de llanas

Diametro de
llaneado
Origen

Alto
Largo
Profundidad

Peso Bruto

Robin EY20
5 HP
Sl

90 cm

China
76 cm
102 cm
102 cm

75.6 Kg



